
 

 

PRESSEMEDDELELSE 

Egmont lancerer det første danske børneunivers til iPad 

I dag lanceres et nyt digitalt Rasmus Klump-univers til iPad. Applikationen er gratis at downloade og 

bruge, og der kan herefter tilkøbes flere oplevelser. Derfor har Egmont udviklet en unik 

forældresikkerhed.  

Den nye Rasmus Klump-applikation henvender sig til børn i 3-6-års alderen og er perfekt både i hjemmet og 

på køre- eller flyveturen. Når applikationen er hentet ned, kræves der således ikke internetadgang for at 

kunne anvende de mange features. Med applikationen er det muligt blandt andet at farvelægge tegninger, 

spille vendespil og se Rasmus Klump-tegnefilm. 

Applikationen, der også fungerer på iPod touch og iPhone, er udviklet med det formål, at den skal være så 

intuitiv og let forståelig, at børnene kan navigere rundt i universet uden at kunne læse.  

Applikationen indeholder blandt andet film og tegninger, og flere kan købes til. For at sikre at børnene ikke 

”shopper” uden forældrene, har Serieforlaget udviklet en unik sikkerhed i form af en børnesikring, hvor 

man skal besvare et spørgsmål, som kun voksne kan svare på, hvis barnet forsøger at købe flere 

muligheder.  

”Mange af os har sikkert oplevet, hvor nemt det er at foretage et køb, når man først er logget på Apples 

App Store. Derfor er det vigtigt for os at sørge for, at børn ikke kan shoppe i Rasmus Klumps applikation 

uden forældrenes tilladelse. Rasmus Klumps univers skal nemlig være et sted, hvor forældre trygt kan 

slippe børnene løs”, siger forlagsdirektør Tony Jørgensen og tilføjer: 

”Dette er kun begyndelsen på et digitalt Rasmus Klump-univers, som med tiden skal udvides med endnu 

flere sjove og lærerige oplevelser til børn.” 

På vores hjemmeside findes Rasmus Klump illustrationer til download: www.serieforlaget.dk/presse 

For yderligere information kontakt venligst:  

Marie Oosterbaan, digital redaktør: 61 67 91 66 eller moo@tsf.egmont.com                                                       

Michael Benzon, International Licensing Manager: 30 34 22 72 eller mbe@tsf.egmont.com 
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